
    
                
      
      
        
      

      
            
          HZS Libereckého kraje
               
          
          
        

        Přejdi na

        	
            přejdi na obsah
            |
          
	
            přejdi na hlavní menu
            |
          
	
            přejdi na podmenu
          


        
          
            
              
              Hledat
              
              
            

          

          
            
              Rychlé menu
              Rychlé menu


            

          

        

        Chráníme vaše životy, zdraví a majetek

        

        
          Rychlé linky:
          Mapa serveru
          Textová verze
          English
          Rozšířené vyhledávání
        

      

      

       
      
        Hlavní menu

        	
            
              Úvod
            
          
	
            
              Organizační složky
            
            	
                
                  Krajské ředitelství
                
              
	
                
                  ÚO Česká Lípa
                
              
	
                
                  ÚO Liberec
                
              
	
                
                  ÚO Jablonec n. N.
                
              
	
                
                  ÚO Semily
                
              


          
	
            
              Služby pro veřejnost
            
            	
                
                  Úřední deska
                
              
	
                
                  Ohlašování pálení
                
              
	
                
                  Připojování k pultu centralizované ochrany
                
              
	
                
                  Psychologická služba
                
              
	
                
                  Preventivně výchovná činnost
                
              
	
                
                  Hasiči radí - tematické články
                
              
	
                
                  Hasiči radí - tematické letáky
                
              
	
                
                  Seniorská obálka
                
              
	
                
                  Akce pro veřejnost
                
              
	
                
                  Ke stažení >>
                
              
	
                
                  GDPR
                
              
	
                
                  Sociální sítě
                
              


          
	
            
              Informační servis
            
            	
                
                  MČR ve vyprošťování
                
              
	
                
                  Zpravodajství
                
              
	
                
                  Cvičení JPO a složek IZS
                
              
	
                
                  Akce PVČ
                
              
	
                
                  Vzdělávání
                
              
	
                
                  Sport u HZS LBK
                
              
	
                
                  Fotogalerie
                
              
	
                
                  Videa
                
              
	
                
                  Projekty
                
              
	
                
                  Statistiky
                
              
	
                
                  Výroční zpráva
                
              
	
                
                  Poděkování příslušníkům HZS LBK
                
              
	
                
                  Zprávy o činnosti
                
              
	
                
                  Vnitřní oznamovací systém
                
              


          
	
            
              Jednotky požární ochrany
            
            	
                
                  Jednotky PO
                
              
	
                
                  Informace pro JSDHO 
                
              


          
	
            
              Integrovaný záchranný systém
            
            	
                
                  O IZS
                
              
	
                
                  Dokumentace IZS
                
              
	
                
                  Tísňové volání
                
              


          
	
            
              Ochrana obyvatelstva
            
            	
                
                  Varování
                
              
	
                
                  Evakuace
                
              
	
                
                  Ukrytí
                
              
	
                
                  Nouzové přežití
                
              
	
                
                  Prostředky individuální ochrany
                
              
	
                
                  Výchova a vzdělávání
                
              
	
                
                  Ochrana obyvatelstva ČR >>
                
              
	
                
                  Rady a doporučení>>
                
              
	
                
                  Publikace a příručky>>
                
              


          
	
            
              Krizové řízení a CNP
            
            	
                
                  Systém krizového řízení
                
              
	
                
                  Havarijní a krizové plánování
                
              
	
                
                  Krizové stavy
                
              
	
                
                  Rizika v kraji
                
              
	
                
                  Hospodářská opatření pro krizové stavy>>
                
              
	
                
                  Registr přechodných pobytů>>
                
              
	
                
                  Vzdělávání v krizovém řízení >>
                
              
	
                
                  CNP>>
                
              
	
                
                  Předpisy >>
                
              
	
                
                  Ke stažení >>
                
              


          
	
            
              Požární prevence
            
            	
                
                  Státní požární dozor
                
              
	
                
                  Kontrolní činnost
                
              
	
                
                  Schvalování DZP
                
              
	
                
                  Stavební prevence
                
              
	
                
                  Zjišťování příčin požáru
                
              
	
                
                  Formuláře
                
              
	
                
                  Kontakty
                
              


          
	
            
              Nabídky a zakázky
            
            	
                
                  Nabídka nepotřebného majetku
                
              
	
                
                  Veřejné zakázky
                
              


          
	
            
              Kariéra
            
            	
                
                  Obecné informace o zaměstnání u HZS ČR
                
              
	
                
                  Přijetí do služebního poměru
                
              
	
                
                  Přijetí do pracovního poměru
                
              
	
                
                  Právní předpisy (služební a pracovní poměr)
                
              
	
                
                  Pracoviště personální a PaM HZS Libereckého kraje
                
              
	
                
                  Volná místa
                
              
	
                
                  Registr uchazečů
                
              
	
                
                  Přihlášky do výběrového řízení
                
              


          
	
            
              Kontakty
            
            	
                
                  Tisková mluvčí
                
              
	
                
                  Spisovna a podatelna
                
              
	
                
                  Krajské ředitelství
                
              
	
                
                  ÚO Česká Lípa
                
              
	
                
                  ÚO Jablonec n.N.
                
              
	
                
                  ÚO Liberec
                
              
	
                
                  ÚO Semily
                
              
	
                
                  Státní požární dozor - stavební prevence
                
              


          


         

      

      

       
      
        
          
            
              Zpravodajství

              
                
                  Méně je více. HZS Libereckého kraje apeluje na JSDHO, aby respektovaly limity při prezentování zásahů
                

                
                  
                    
                      
                        
                      
                    

           
        

                  
                    Na sociálních sítích, zejména na Facebooku, přibývá příspěvků informujících dopodrobn...

                    Mgr. 
    Jaroslava 
    Benešová 
    
          - 
          12.3.2024

                  

                

              

              
                
                  Hasiči mají novinku – záchrannou seskokovou matraci
                

                
                  
                    
                      
                        
                      
                    

           
        

                  
                    Věc, která zvyšuje šance na přežití zachraňovaných osob při mimořádných událostech. V...

                    Mgr. 
    Jaroslava 
    Benešová 
    
          - 
          4.3.2024

                  

                

              

              
                
                  Elektrobus DPMLJ: Liberečtí hasiči absolvovali školení
                

                
                  
                    
                      
                        
                      
                    

           
        

                  
                    Příslušníci HZS Libereckého kraje – profesionální hasiči ze stanice Liberec – se zúča...

                    Mgr. 
    Jaroslava 
    Benešová 
    
          - 
          2.3.2024

                  

                

              

              
                
                  Zasahovali jsme u tragické dopravní nehody na Českolipsku
                

                
                  
                    
                      
                        
                      
                    

           
        

                  
                    Profesionální hasiči ze stanice Česká Lípa ve čtvrtek 29. února 2024 v nočních hodiná...

                    Mgr. 
    Jaroslava 
    Benešová 
    
          - 
          1.3.2024

                  

                

              

              
                Další aktuality 
                
              

            

            
              Aktuality

              
                
                  
                    Vyhlášení dotační výzvy: účelové neinvestiční dotace na výdaje JSDHO
                  

                  
                    
                      
                        
                          
                        
                      

           
        

                    
                      MV-GŘ HZS ČR sděluje, že byly vyhlášeny neinvestič...

                      Mgr. 
    Jaroslava 
    Benešová 
    
          - 
          4.3.2024

                    

                  

                

                
                  
                    Jak se ochránit při úniku nebezpečných látek?
                  

                  
                    
                      
                        
                          
                        
                      

           
        

                    
                      Únik nebezpečných látek může být způsoben mnoha př...

                    

                  

                

              

              

              
                Další aktuality 
                
              

              

              FOTOGALERIE

              
                
              
              
                14. února 2024: Bilanční tisková konference na stanici v Jablonci n. N.
              

              Pestrý a nabitý program přinesl 14. únor letošního roku na stanici v Jablonci nad Nisou. Hasičs...

              
                Další fotogalerie 
                
              

              
                HZS Libereckého kraje

                
                  
                              Mapa Hasičských záchranných sborů
                               
                  
                

              

              
                Kalendář akcí

                
                  
                    
   
  


                    
       
  

                  

                  
                  
        Všechny akce
      
                

              

            

          

        

        

        
          
            MVČR 
            
            

            internetové stránky Hasiči ČR 
            
          

          
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
              
            
          

        

         

      

      

      
        ©
      
      2024 Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, všechna práva vyhrazena

        
          Mapa serveru
             | Kontakty | Prohlášení o přístupnosti
            |  RSS
        

         

      

      
    

  